de Construção para manutenção da secretaria de infraestrutura desta prefeitura, ouvida a Comissão Permanente de 

Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para JOSE MIRANDA BARBOSA-

ME, cadastrada no CNPJ 96.847.934/0001-32, contemplada com o valor total de R$ 282.983,00 (duzentos e oitenta e dois 

mil, novecentos e oitenta e três reais); Canarana (BA), 24 de julho de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito 

Municipal.